NEWS RELEASE

報道関係者 各位  2011 年 3 月 4 日

株式会社ミロク情報サービス（コード番号：9928）

メインパートナーとして支援する東京ヴェルディに

クラブソング「With You」を提供

財務・会計システム及び経営情報サービスを開発・販売する株式会社ミロク情報サービス(本社：

東京都新宿区、以下、MJS)は、2008 年より J リーグ東京ヴェルディのメインパートナーとして、その

活動を支援しています。

この度、MJS の代表取締役社長である是枝周樹（これえだ ひろき）が作詞・作曲した楽曲「With

You」を東京ヴェルディへクラブソングとして提供することになりましたのでお知らせします。

2011 シーズン、東京ヴェルディはこの「With You」をクラブソングとして、ホームゲームでの演出

や、各種イベントの際に活用します。

また、3 月 13 日のホーム開幕戦、水戸ホーリーホック戦 （味の素スタジアム：16 時キックオフ）に

おきまして、クラブソングを歌う YU→KA with $.H.U.T によるライブを実施いたします。

■ 2011 東京ヴェルディクラブソング

曲名：「With You」 / 作詞・作曲：是枝周樹 / アーティスト：YU→KA with $.H.U.T

■ 是枝周樹のコメント

 2008 シーズンより、MJS がメインパートナーとして応援してきたこの 3 年間は、東京ヴェルディに

とってさまざまな試練や苦境がありました。そして、今、羽生社長の下、新生東京ヴェルディとして

再生への道を切り開こうとしています。J1 への帰還はもちろん、日本サッカー界を牽引し、世界に

通用するクラブチームになって欲しいと心から願っています。

以前米国で行っていた音楽活動の経験を活かし、微力かも知れませんが、MJS そして私個人の

想いを込めて、クラブソングとして提供することとなりました。

東京ヴェルディの飛躍は、個人の力では成し遂げられません。経営者・フロント・選手・サポー

ター、全員が一致団結し、チャレンジし続けることが大切です。この「With You」が皆の希望をつな

ぐ架け橋になれば幸いです。

■ MJS×東京 VERDY

2008 年より東京ヴェルディとメインパートナーシップを結び、「MJS DAY」と銘打った冠試合を毎

年開催。本社所在地となる新宿区と連携し、さまざまな協働事業も展開。今シーズンから新たに４

年にわたる長期契約を締結した。MJS が毎年製作するタオルマフラーはサポーター・ファンから高

い評価を得ている。

 1

NEWS RELEASE

With You

作詞  是枝 周樹

作曲  是枝 周樹

唄   YU→KA with $.H.U.T

希望というハートの欠片、少しずつ拾い始めよう With You Oh Yeah

歳重ねる毎に小さくなるような 心に夢なんて入りきらないよ

強く生きることを 忘れないように

自分を信じる事を 続けて行くのさ

誰かが言っていた

｢もし神様が いるとすれば君の心の中｣

何の為に生きているのか 少しずつ分かる気がする

希望というハートの欠片、少しずつ拾い始めよう With You Oh Yeah

過ぎた事振り向く時間が多くて 後悔だけ残る心になんか

眼の前の喜びさえ見えなくなって 自分の存在が失われてゆく

気にしすぎじゃないの、この世の中を

もっと自分自身愛してごらん

何の為に生きているのか 少しずつ分かる気がする

希望というハートの欠片、少しずつ拾い始めよう With You Oh Yeah

間奏

一人で生きて来た訳じゃないんだ

いつも君の側に僕が居るよ

 2

NEWS RELEASE

■ 東京ヴェルディ 1969 フットボールクラブ株式会社（http://www.verdy.co.jp/top.php）

日本初のプロを目指すクラブチームとして 1969 年に創立。J リーグ所属のトップチームを頂点として、

ユース（高校生）、ジュニア・ユース（中学生）、ジュニア（小学生）、スクール（幼稚園～小学 6 年生）、

女子チームであるベレーザ、メニーナまでの全カテゴリーでチームを編成。その一貫育成システムは

国内屈指。またホームタウンの東京におけるスポーツを通した「社会貢献活動」への取り組みは質、

量共にＪリーグ随一。

■ 株式会社ミロク情報サービス（MJS）について（http://www.mjs.co.jp/）

全国の会計事務所と中堅・中小企業に対し、経営システムおよび経営ノウハウならびに経営情

報サービスを提供しています。現在、約8,400の会計事務所ユーザーを有し、財務会計・税務を中

心とした各種システムおよび経営・会計・税務等に関する多彩な情報サービスを提供しています。

また、中堅・中小企業に対して、財務を中心としたERPシステムおよび各種ソリューションサービスを

提供し、企業の経営改善、業務改善を支援しています。現在、約17,000社の中堅・中小企業ユー

ザーを有しています。

株式会社ミロク情報サービス  社長室 広報･IR 担当 川口・山田

Tel：03-5361-6309／Fax：03-5360-3430

E-mail：press@mjs.co.jp

【本件リリースに関するお問い合わせ先】

 3

http://www.verdy.co.jp/top.php
http://www.mjs.co.jp/
mailto:press@mjs.co.jp